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Art

Nummer

Ausgabe

Gruppe

Titel des Standards

Ablauf
der Ein-
flihrungsfrist

Register-
Nummer

Bezugs-
nach-
weis

18

h

DK 660.2/.8—41 Bleche, Béinder

DIN

DIN

DIN

DIN

1780

1781

17 605

17 670

DK 669.S/.8—42 Profil©

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

1767

1771

1790

1799

9712

9713

7.56

7.56

11.56

4.57

6.54

7,56

9.57

8.54

10.56

10.56

284

284

284

284

284

284

284

284

284

284

Bénder und Streifen aus Kupfer-
legierungen fiir Blattfedern.
Technische Lieferbedingungen
(Ersatz fir

DIN 1777 Blatt 2 Ausg. 6.43,
Reg.-Nr. 00 372,

DIN 1778 Ausg. 1.35,
Reg.-Nr. 00 373,

DIN 1779 Ausg. 1.35,
Reg.-Nr. 00 374.

DIN 1780 Ausg. 4.39,
Reg.-Nr. 00 375)

Bénder und Streifen aus Kupfer-
legierungen fiir Blattfedern,
Priifverfahren

(Ersatz fiir DIN 1781 Ausg. 1.39,
Reg.-Nr. 00 376)

Bleche und Béander aus Reinst-
aluminium und Reinst-
aluminium-Knetlegierungen,

gewalzt, Festigkeitseigenschaften

Kupfer-Knetlegierungen; Bleche
und Bénder aus Messing,
Technische Lieferbedingungen
(Ersatz fiir DIN 1774 Ausg. 1.39,
Reg.-Nr. 00 370)

Rundstangen aus Kupfer,
gezogen

(Ersatz fiir Ausg. 7.25%
Reg.-Nr. 00 399)

Winkel-Profile aus Aluminium*
Aluminium-Knetlegierungen
und Magnesium-Knetlegierun-
gen, gepreft, Malle

(Ersatz fiir Ausg. 11.41,
Reg.-Nr. 00 403)

Stangen, Drihte, Profile, Ge-
senkprefteile und Schmiede-
stiicke aus Reinaluminium,
Festigkeitseigenschaften
(Ersatz fiir Ausg. 1.54,
Reg.-Nr. 02 310)

Rundstangen aus Reinaluminium
und Aluminium-Knetlegierun-
gen, gepreft

(Ersatz fiir Ausg. 6.37%

Reg.-Nr. 00 411)

Doppel-T-Profile aus Aluminium,
Aluminium-Knetlegierungen

und Magnesium-Knetlegierun-
gen, geprefit, Malle

(Ersatz fiir Ausg. 11.41%*
Reg.-Nr. 00 421)

U-Profile aus Aluminium,
Aluminium-Knetlegierungen
und Magnesium-Knetlegierun-
gen. geprefit, Mafe

(Esatz fiir Ausg. 11.41,
Reg.-Nr, 00 422)
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31.12.58

31,12, 58

31.12. 58

31,12,58
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31,12.58

6818

6819

6320

6821

6822
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6824
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6826

6827
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